秋 支 号 外

令和７年７月１日

  各中学校長 殿

  各特別支援学校長 殿

宮城県立秋保かがやき支援学校

校 長  門 脇 敏 昭

令和８年度高等部入学者選考に係る教育相談について（御案内）

 盛夏の候、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た、本校の教育に対し御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして実施要項を送付いたします。本校高等部普通科への入学を

希望している生徒及び保護者、担任にお知らせくださいますようお願い申し上げます。

記

   令和８年度【高等部普通科】入学者選考に係る育相談実施要項

【担当】

 主幹教諭  千葉 綾子

 電  話：022-354-8102

 E-mail : chiba-a893@td.myswan.ed.jp

電子メール施行